

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 101-3171-21
Stavba: Polní cesta HPC1 v k.ú. Janovická Lhota

KSO:
Místo: k.ú. Janovická Lhota

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s.

IČ: 26177005
DIČ:

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			12 220 200,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	12 220 200,00	2 566 242,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			14 786 442,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

101-3171-21

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Janovická Lhota

Místo:

k.ú. Janovická Lhota

Datum:

1. 7. 2024

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 220 200,00	14 786 442,00	
101-3171-21	Polní cesta HPC1 v k.ú. Janovická Lhota	12 220 200,00	14 786 442,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesta HPC1 v k.ú. Janovická Lhota

KSO:
Místo: k.ú. Janovická Lhota

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s.

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

IČ:
DIČ: 01312774

IČ:
DIČ: 26177005

IČ:
DIČ: 41601483

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		12 220 200,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 220 200,00	21,00%	2 566 242,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	14 786 442,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC1 v k.ú. Janovická Lhota

Místo: k.ú. Janovická Lhota

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Datum: 1. 7. 2024

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	12 220 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 220 200,00
1 - Zemní práce	3 075 870,79
2 - Zakládání	246 523,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	103 250,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 076 459,93
5 - Komunikace pozemní	6 460 353,80
8 - Trubní vedení	100 020,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	775 004,35
997 - Přesun sutě	30 581,91
998 - Přesun hmot	164 875,61
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	187 260,01
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	122 110,01
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 150,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Janovická Lhota

Místo: k.ú. Janovická Lhota

Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 220 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV

12 220 200,00

D 1 Zemní práce 3 075 870,79

1	K	111211232	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm	kus	75,000	126,00	9 450,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211232					
2	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	2 500,000	19,00	47 500,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111251103					
P			Poznámka k položce:					
VV			včetně spalení, štěpkování popřípadě odvezení na skládku 2500					
3	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	28,000	315,00	8 820,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101101					
VV			28					
4	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	32,000	420,00	13 440,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101102					
VV			32					
5	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	11,000	525,00	5 775,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101103					
VV			11					
6	K	112101104	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	4,000	630,00	2 520,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101104					
VV			4					
7	K	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	75,000	105,00	7 875,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112111111					
VV			28+32+11+4					
8	K	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu do 10 m	kus	32,000	315,00	10 080,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112151511					
9	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	28,000	74,00	2 072,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112211111					
10	K	112211112	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	32,000	84,00	2 688,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112211112					
11	K	112211113	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	kus	15,000	105,00	1 575,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112211113					
12	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	28,000	158,00	4 424,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	32,000	210,00	6 720,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251102					
14	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	kus	11,000	263,00	2 893,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251103					
15	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm	kus	4,000	315,00	1 260,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251104					
16	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	14,000	61,00	854,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101301					
17	K	115201301	Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice včetně potrubí mezi jednotlivými stroji při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel a elektrické instalace v této stanici pro jakýkoliv průměr sběrného potrubí montáž	kus	1,000	158 255,00	158 255,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115201301					
18	M	42610390	čerpadlo ponorné kalové Hmax 10m Qmax 11l/s 230V	kus	1,000	25 544,00	25 544,00	CS ÚRS 2021 02
19	K	115201311	Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice včetně potrubí mezi jednotlivými stroji při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel a elektrické instalace v této stanici pro jakýkoliv průměr sběrného potrubí demontáž	kus	1,000	48 840,00	48 840,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115201311					
20	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	1 628,000	20,00	32 560,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151124					
VV			úsek km 0,630-0,840"1628		1 628,000			
21	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	13,748	1 650,00	22 684,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211101					
VV			"stávající propustek" 6,1*1,5*1,5		13,748			
VV			Součet		13,748			
22	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	4 100,575	100,00	410 057,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251106					
VV			"polní cesta"1436,4		1 436,400			
VV			"připojení polních cest + hospodářské sjezdy"544		544,000			
VV			" příkop - rovinanina- úsek km 0,650-0,810"160*2,6*0,25		104,000			
VV			" příkop - rovinanina- úsek km 0,810-0,830"20*3,7*0,25		18,500			
VV			"výkop pro stabilizaci" 3995,35*0,5		1 997,675			
VV			Součet		4 100,575			
23	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	104,000	800,00	83 200,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251104					
VV			"hloubení rýh pro drenáž" 650*0,4*0,4		104,000			
24	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	36,000	650,00	23 400,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251253					
VV			"zasakovací jímky"6*(3*2*1)		36,000			
25	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	28,000	126,00	3 528,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201411					
VV			28		28,000			
26	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	32,000	158,00	5 056,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201412					
VV			32		32,000			
27	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	11,000	210,00	2 310,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201413					
VV			11		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	4,000	263,00	1 052,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201414 4		4,000			
29	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	140,000	21,00	2 940,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301951 28*5		140,000			
30	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	160,000	26,00	4 160,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301952 32*5		160,000			
31	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	55,000	32,00	1 760,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301953 (11)*5		55,000			
32	K	162301954	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm	kus	20,000	37,00	740,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301954 4*5		20,000			
33	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3 911,175	140,00	547 564,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117 "odkopávky+drenáž+jímky-násypy-zásyp ZJ-ohumusování" 4100,575+104+36-192,3-18-119,1		3 911,175			
34	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	78 223,500	5,00	391 117,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119 3911,175*20		78 223,500			
35	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	1 070,400	12,00	12 844,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152501					
36	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7 431,233	30,00	222 936,99	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221 3911,175*1,9		7 431,233			
37	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3 911,175	16,00	62 578,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
38	K	174112103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	13,748	400,00	5 499,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174112103 "stávající propustek" 6,11*1,5*1,5		13,748			
39	K	181351114	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	2 065,000	25,00	51 625,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351114 2065		2 065,000			
40	M	25111111	ledek amonný s vápencem	kg	5,100	50,00	255,00	CS ÚRS 2021 02
VV			"strom 100g" 100*(46+5)/1000		5,100			
41	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 695,900	8,00	29 567,20	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451121					
		VV	384,2+811,7		1 195,900			
		VV	2500		2 500,000			
		VV	Součet		3 695,900			
42	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	92,398	150,00	13 859,70	CS ÚRS 2021 02
		VV	(3695,9/100)*2,5		92,398			
43	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	5 094,500	20,00	101 890,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112					
		VV	"polní cesta"4533,5		4 533,500			
		VV	"připojení polních cest"361		361,000			
		VV	"hospodářské sjezdy" 10*10*2		200,000			
		VV	Součet		5 094,500			
44	K	182151112	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m2	384,200	54,00	20 746,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182151112					
45	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	811,700	43,00	34 903,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182251101					
46	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	51,000	336,00	17 136,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183101115					
		VV	nově navržená výsadba					
		VV	"km 0,335-0,375 vlevo"5		5,000			
		VV	"km 0,625-0,815 oboustranná" 46		46,000			
		VV	Součet		51,000			
47	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	51,000	315,00	16 065,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184102113					
		VV	nově navržená výsadba					
		VV	"km 0,335-0,375 vlevo"5		5,000			
		VV	"km 0,625-0,815 oboustranná" 46		46,000			
		VV	Součet		51,000			
48	M	02677006_d	strom, OK 12-14 cm, VK	kus	51,000	4 150,00	211 650,00	
		P	Poznámka k položce: stromy - dle požadavku obce: specifikace viz technická zpráva, změna druhu je možná po dohodě s investorem a obcí					
		VV	"třešeň ptačí"23		23,000			
		VV	"jablň domáci"12		12,000			
		VV	"hrušeň obecná "11		11,000			
		VV	"slivoň švestka "5		5,000			
		VV	Součet		51,000			
49	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	51,000	160,00	8 160,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215132					
		VV	nově navržená výsadba					
		VV	"km 0,335-0,375 vlevo"5		5,000			
		VV	"km 0,625-0,815 oboustranná" 46		46,000			
		VV	Součet		51,000			
50	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	153,000	228,00	34 884,00	CS ÚRS 2021 02
		VV	51*3		153,000			
51	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	51,000	116,00	5 916,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184813121					
		P	Poznámka k položce: ochranná konstrukce opory ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře					
		VV	nově navržená výsadba					
		VV	"km 0,335-0,375 vlevo"5		5,000			
		VV	"km 0,625-0,815 oboustranná" 46		46,000			
		VV	Součet		51,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvířel chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184813134					
53	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	2,550	50,00	127,50	CS ÚRS 2021 02
VV			nově navržená výsadba					
VV			(51*50)/1000					
			2,550					
54	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	920,000	195,00	179 400,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184813212					
VV			"úsek km 0,160-0,620"460*2					
			920,000					
55	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	920,000	53,00	48 760,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184813252					
VV			"úsek km 0,160-0,620"460*2					
			920,000					
56	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	51,000	11,00	561,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184816111					
VV			nově navržená výsadba					
VV			"km 0,335-0,375 vlevo"5					
VV			"km 0,625-0,815 oboustranná" 46					
VV			Součet					
			5,000					
			46,000					
			51,000					
57	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	51,000	75,00	3 825,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184911421					
VV			nově navržená výsadba					
VV			1ks/1m2					
VV			"km 0,335-0,375 vlevo"5					
VV			"km 0,625-0,815 oboustranná" 46					
VV			Součet					
			5,000					
			46,000					
			51,000					
58	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	5,100	1 500,00	7 650,00	CS ÚRS 2021 02
VV			51*0,1					
			5,100					
59	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3,060	450,00	1 377,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804312					
VV			"strom ks/30l"((51)*0,03)*2					
			3,060					
60	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,060	550,00	1 683,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185851121					
VV			"strom ks/30l"((51)*0,03)*2					
			3,060					
61	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	15,300	550,00	8 415,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185851129					
VV			"+ 5 km" 5*3,06					
			15,300					
62	K	A231	Terénní úpravy	kus	1,000	78 840,00	78 840,00	
VV			zásyp stávajících příkopů, terénní úpravy					
VV			"úsek km 0,600-KÚ"1					
			1,000					
D 2			Zakládání					
			246 523,60					
63	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	18,000	1 250,00	22 500,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211521111					
P			Poznámka k položce:					
			včetně manipulace					
VV			"zasakovací jímky" 6*(3*1*1)					
VV			Součet					
			18,000					
			18,000					
64	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	104,000	1 450,00	150 800,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211561111					
VV			"drenáž" 650*0,4*0,4					
			104,000					
65	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	1 124,000	45,00	50 580,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211971122					
			VV "zasakovací jímky"((4*3*1)+(2*1*1))*6		84,000			
			VV "drenáž"(4*0,4)*650		1 040,000			
			VV Součet		1 124,000			
66	M	69311098	geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s převahou recyklovaných PES vláken 250g/m3	m2	1 180,200	18,00	21 243,60	CS ÚRS 2021 02
			VV 1124*1,05		1 180,200			
67	K	278361111	Výztuž základu (podezdívky) betonového ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,028	50 000,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/278361111					
			VV "OŽ km 0,164" 5*0,7*0,008		0,028			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				103 250,00	
68	K	317321118	Římky ze železového betonu C 30/37	m3	0,932	12 500,00	11 650,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317321118					
			VV "km 0,4226 - stávající propustek, vtok"5,25*0,6*0,15		0,473			
			VV "km 0,4226 - stávající propustek, výtok"5,1*0,6*0,15		0,459			
			VV Součet		0,932			
69	K	386382716	Jímka ze železového betonu s hladkou omítkou cementovou tl. 20 mm na stěnách, s ozubem pro zapuštění krycí desky, s cementovým potěrem tl. 20 mm na dně, bez zakrytí při vnitřním objemu jímky do 1200x1200x1200 mm (1,728 m3)	kus	2,000	45 800,00	91 600,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/386382716					
			VV "km 0,830 - sedimentační jímka"2		2,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 076 459,93	
70	K	451315117	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 25/30	m2	25,380	605,00	15 354,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451315117					
			VV "km 0,830 - sedimentační jímka"3*3		9,000			
			VV "km 0,4226 - stávající propustek - vtok"1,66*3		4,980			
			VV "km 0,4226 - stávající propustek - výtok"2,66*3		7,980			
			VV "km 0,4226 - stávající propustek - napojení příkopu"1,14*3		3,420			
			VV Součet		25,380			
71	K	451315125	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 16/20	m2	6,880	781,00	5 373,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451315125					
			VV "km 0,830- vtokový objekt" 1,6*1		1,600			
			VV "km 0,830 - sedimentační jímka" 3,3*1,6		5,280			
			VV Součet		6,880			
72	K	451315137	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 25/30	m2	17,000	1 078,00	18 326,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451315137					
			VV "OŽ km 0,164" 5*0,7		3,500			
			VV "OŽ km 0,164 nátok, výtok" 2*(3*2)		12,000			
			VV "šachta km 0,227"1,5		1,500			
			VV Součet		17,000			
73	K	451316122	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 tl. přes 100 do 150 mm	m2	12,000	935,00	11 220,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451316122					
			VV "km 0,164 -OŽ"2*3*2		12,000			
			VV Součet		12,000			
74	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	4,671	6 050,00	28 259,55	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452318510					
			VV "km 0,164 - OŽ"2*(0,25*0,8*1,75)		0,700			
			VV "km 0,830 - vtokový objekt"2*(0,3*0,8*3)		1,440			
			VV "km 0,4226 - stávající propustek - vtok"5,35*0,3*0,8		1,284			
			VV "km 0,4226 - stávající propustek - výtok"5,195*0,3*0,8		1,247			
			VV Součet		4,671			
75	K	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny	m2	1 195,000	76,00	90 820,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/461991111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			<i>včetně kotvicích prvků</i>					
VV			"zpevnění příkopů"811+384		1 195,000			
VV			Součet		1 195,000			
76	M	61894012	síť protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	1 195,000	30,80	36 806,00	CS ÚRS 2021 02
77	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	122,500	4 675,00	572 687,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/463212111					
	VV		"příkop km 0,650-0,810"160*2,6*0,25		104,000			
	VV		"příkop km 0,810-0,830"20*3,7*0,25		18,500			
	VV		Součet		122,500			
78	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce	m2	490,000	385,00	188 650,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/463212191					
	VV		"příkop km 0,650-0,810"160*2,6		416,000			
	VV		"příkop km 0,810-0,830"20*3,7		74,000			
	VV		Součet		490,000			
79	K	465511522	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše přes 20 m2, tl. 250 mm	m2	37,380	2 915,00	108 962,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/465511522					
	VV		"km 0,164 OŽ"2*(3*2)		12,000			
	VV		"km 0,830 - vtokový objekt"3*3		9,000			
	VV		"km 0,4226 - stávající propustek - vtok"1,66*3		4,980			
	VV		"km 0,4226 - stávající propustek - výtok"2,66*3		7,980			
	VV		"km 0,4226 - stávající propustek - napojení příkopu"1,14*3		3,420			
	VV		Součet		37,380			
D	5		Komunikace pozemní				6 460 353,80	
80	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	9 112,700	200,00	1 822 540,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871111					
	VV		1.stabilizační vrstva					
	VV		"polní cesta"3995,35		3 995,350			
	VV		"připojení polních cest"361		361,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"10*10*2		200,000			
	VV		2.stabilizační vrstva					
	VV		"polní cesta"3995,35		3 995,350			
	VV		"připojení polních cest"361		361,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"10*10*2		200,000			
	VV		Součet		9 112,700			
81	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 556,350	190,00	865 706,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111					
	VV		"polní cesta"3995,35		3 995,350			
	VV		"připojení polních cest"361		361,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"10*10*2		200,000			
	VV		Součet		4 556,350			
82	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4 259,900	150,00	638 985,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111					
	VV		"polní cesta"3698,9		3 698,900			
	VV		"připojení polních cest"361		361,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"10*10*2		200,000			
	VV		Součet		4 259,900			
83	K	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	4 259,900	5,00	21 299,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573111115					
	VV		"polní cesta"3698,9		3 698,900			
	VV		"připojení polních cest"361		361,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"10*10*2		200,000			
	VV		Součet		4 259,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	4 065,040	437,00	1 776 422,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565165121					
		VV	"polní cesta"3504,04		3 504,040			
		VV	"připojení polních cest"361		361,000			
		VV	"hospodářské sjezdy"10*10*2		200,000			
		VV	Součet		4 065,040			
85	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	4 065,040	15,00	60 975,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211112					
		VV	"polní cesta"3504,04		3 504,040			
		VV	"připojení polních cest"361		361,000			
		VV	"hospodářské sjezdy"10*10*2		200,000			
		VV	Součet		4 065,040			
86	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 963,390	248,00	982 920,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134121					
		VV	"polní cesta"3402,39		3 402,390			
		VV	"připojení polních cest"361		361,000			
		VV	"hospodářské sjezdy"10*10*2		200,000			
		VV	Součet		3 963,390			
87	K	569751111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 150 mm	m2	847,000	180,00	152 460,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569751111					
		VV	(0,5*2*847)		847,000			
88	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	372,680	300,00	111 804,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569903311					
		VV	(0,44*847)		372,680			
89	K	573312411	Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 5,00 kg/m2	m2	227,000	120,00	27 240,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573312411					
		VV	"úsek km 0,620-0,847 - zpevnění krajnice"					
		VV	227*0,5*2		227,000			
D 8 Trubní vedení							100 020,00	
90	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	650,000	20,00	13 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871228111					
		VV	"drenáž, úsek km 0,000-0,650"650		650,000			
		VV	Součet		650,000			
91	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	682,500	26,00	17 745,00	CS ÚRS 2021 02
		VV	650*1,05		682,500			
92	K	890231851	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu	m3	11,650	2 000,00	23 300,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/890231851					
		VV	"vodovodní šachta - km 0,227" 1,5*1,5*3		6,750			
		VV	"km 0,830 - stávající vtoková šachta"1,5*1,5*2		4,500			
		VV	"stávající propustek km 0,4226 - římsy"4*0,5*0,2		0,400			
		VV	Součet		11,650			
93	K	894416012	Odkalovací šachtice (bahník) z betonových dílců pro odvodnění tělesa městské dráhy, bez kanalizační přípojky z betonových skruží nebo trub světlosti do 1000 mm, hloubky přes 1,5 do 2 m	kus	1,000	6 620,00	6 620,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894416012					
		VV	"km 0,227 - šachta"1		1,000			
94	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2021 02
		VV	"km 0,227 - šachta"2		2,000			
95	M	59224063	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x1000, 100x115x15cm	kus	1,000	10 815,00	10 815,00	CS ÚRS 2021 02
		VV	"km 0,227 - šachta"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	M	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"km 0,227 - šachta"1		1,000			
97	M	59225741	deska betonová zákrytová na skruže 100x80x10cm	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"km 0,227 - šachta"1		1,000			
98	K	895611111	Drenážní výust' z trub betonových	kus	3,000	4 980,00	14 940,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/895611111					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							775 004,35	
99	K	919413121	Vtoková jímka propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, propustku z trub DN do 800 mm	kus	1,000	88 500,00	88 500,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919413121					
	VV		"km 0,830"1		1,000			
100	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	4,000	68 450,00	273 800,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919441221					
	VV		"km 0,164 - OŽ"2		2,000			
	VV		"km 0,4226 - stávající propustek- rekonstrukce, dozdění"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
101	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,666	5 850,00	21 446,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919535556					
	VV		"km 0,4226 - proputek DN1000"4*0,15*6,11		3,666			
	VV		Součet		3,666			
102	K	919726202	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	4 556,350	55,00	250 599,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726202					
	VV		"stabilizace pláňe"					
	VV		"polní cesta"3995,35		3 995,350			
	VV		"připojení polních cest"361		361,000			
	VV		"hospodářské sjezdy"10*10*2		200,000			
	VV		Součet		4 556,350			
103	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	26,000	95,00	2 470,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919732211					
	VV		"km 0,000 - připojení na stávající polní cestu"15		15,000			
	VV		"KÚ" 11		11,000			
	VV		Součet		26,000			
104	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	26,000	119,00	3 094,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735114					
	VV		"km 0,000 - připojení na stávající polní cestu"15		15,000			
	VV		"KÚ" 11		11,000			
	VV		Součet		26,000			
105	K	935113112	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm	m	5,000	1 105,00	5 525,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"OŽ - KM 0,164"5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
106	M	562R	Odvodňovací žlab -monolitický odvodňovací systém z polymerbetonu - monoblok, š.500 mm	m	5,000	18 000,00	90 000,00	
	P		Poznámka k položce: zatížení min E600					
	VV		"OŽ - KM 0,164"5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
107	M	56241043	rošt mústkový E600 litina dl 0,5m oka 17/29 pro žlab PE š 400mm	m	5,000	2 550,00	12 750,00	CS ÚRS 2021 02
108	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných ne	m	156,000	95,00	14 820,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938902113					
	VV		"příkop před a za propustkem km 0,4226"2*10		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"příkop km 0,164-0,300"136		136,000			
	VV		Součet		156,000			
109	K	892423922	Proplach vodovodního potrubí při opravách jednoduchý (bez dezinfekce) DN od 400 do 500	m	60,000	200,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892423922					
	P		Poznámka k položce: Pročištění potrubí DN 400 HOZ					
	D	997	Přesun sutě				30 581,91	
110	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	56,952	50,00	2 847,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
111	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 349,631	10,00	13 496,31	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
	VV		46,539*29		1 349,631			
112	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	56,952	250,00	14 238,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013602					
	D	998	Přesun hmot				164 875,61	
113	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10 991,707	10,00	109 917,07	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111					
114	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	10 991,707	5,00	54 958,54	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225195					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				187 260,01	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				122 110,01	
115	K	011002000.1	Průzkumné práce	soubor	1,000	20 500,00	20 500,00	
	P		Poznámka k položce: Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí(např. chráničky, panely apod.)					
	VV		"SO 101"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
116	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	21 122,00	21 122,00	
	P		Poznámka k položce: Zaměření před stavbou, vytyčení stavby, vytyčení lomových bodů parcel					
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
117	K	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	50 488,01	50 488,01	
	P		Poznámka k položce: Zaměření skutečného provedení stavby vč. příp. geometrických plánů pro kolaudační řízení, příp. majetkové vypořádání a zápis stavby do KN (ve 4 vyhotoveních tištěné a 1 vyhotovení elektronicky na CD)					
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
118	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
	P		Poznámka k položce: Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve 4 vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a 1 vyhotovení digitálním (na CD)					
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN2	Příprava staveniště				0,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				35 150,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	030001000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Veškeré náklady související s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.					
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
120	K	034403000.1	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	15 150,00	15 150,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.					
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				30 000,00	
121	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Laboratorní zkoušky statické zátěžové zkoušky, odvrty					
	VV		"SO101" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			